
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣高樹鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

高樹鄉 24,014 20,952 15,274 15,089 185 0 87.25 72.90

- 866 664 661 3 0 - 76.67高樹村 0021

- 1,196 896 888 8 0 - 74.92高樹村 0022

- 1,211 918 912 6 0 - 75.81長榮村 0023

- 713 530 523 7 0 - 74.33東興村 0024

- 580 439 433 6 0 - 75.69東振村 0025

- 981 748 735 13 0 - 76.25源泉村 0026

- 1,107 789 780 9 0 - 71.27建興村 0027

- 585 411 408 3 0 - 70.26大埔村 0028

- 736 571 554 17 0 - 77.58菜寮村 0029

- 625 429 425 4 0 - 68.64司馬村 0030

- 1,200 850 843 7 0 - 70.83舊寮村 0031

- 718 498 486 12 0 - 69.36新豐村 0032

- 687 491 484 7 0 - 71.47新豐村 0033

- 874 581 570 11 0 - 66.48泰山村 0034

- 914 650 640 10 0 - 71.12泰山村 0035

- 1,211 874 860 14 0 - 72.17南華村 0036

- 1,029 774 770 4 0 - 75.22廣福村 0037

- 1,062 731 724 7 0 - 68.83廣興村 0038

- 984 715 706 9 0 - 72.66舊庄村 0039

- 1,028 732 716 16 0 - 71.21田子村 0040

- 698 550 546 4 0 - 78.80鹽樹村 0041

- 472 339 335 4 0 - 71.82鹽樹村 0042

- 1,475 1,094 1,090 4 0 - 74.17新南村 0043

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣高樹鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

332 3,972 10,785 15,089 185 15,274 0 15,274 5,678 20,952 72.90　高樹鄉

12 171 478 661 3 664 0 664 202 866 76.67高樹村

14 200 674 888 8 896 0 896 300 1,196 74.92高樹村

19 191 702 912 6 918 0 918 293 1,211 75.81長榮村

14 96 413 523 7 530 0 530 183 713 74.33東興村

6 129 298 433 6 439 0 439 141 580 75.69東振村

25 201 509 735 13 748 0 748 233 981 76.25源泉村

18 165 597 780 9 789 0 789 318 1,107 71.27建興村

10 127 271 408 3 411 0 411 174 585 70.26大埔村

13 93 448 554 17 571 0 571 165 736 77.58菜寮村

12 158 255 425 4 429 0 429 196 625 68.64司馬村

20 248 575 843 7 850 0 850 350 1,200 70.83舊寮村

11 137 338 486 12 498 0 498 220 718 69.36新豐村

10 158 316 484 7 491 0 491 196 687 71.47新豐村

7 162 401 570 11 581 0 581 293 874 66.48泰山村

14 207 419 640 10 650 0 650 264 914 71.12泰山村

22 211 627 860 14 874 0 874 337 1,211 72.17南華村

23 204 543 770 4 774 0 774 255 1,029 75.22廣福村

15 202 507 724 7 731 0 731 331 1,062 68.83廣興村

14 177 515 706 9 715 0 715 269 984 72.66舊庄村

16 193 507 716 16 732 0 732 296 1,028 71.21田子村

8 138 400 546 4 550 0 550 148 698 78.80鹽樹村

13 130 192 335 4 339 0 339 133 472 71.82鹽樹村

16 274 800 1,090 4 1,094 0 1,094 381 1,475 74.17新南村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


